
2024年 3 月吉日 
 
お客様各位 
 

株式会社 山本鍍金試験器 
代表取締役 山本 渡 
東京都渋谷区千駄ヶ谷 5－28－1 
TEL03-3352-2475 
FAX03-3350-0775 
 
 

総合カタログおよび価格表送付のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
2024総合カタログおよび新価格表が出来上がりましたのでお送り致します。 
貴金属類は相場によって変動しますので、お手数ですが事前にお問い合わせ下さい。 
また、お問い合わせ用メールアドレスが変更となりましたので、お知らせいたします。 
まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。今後とも宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
価格の改訂日時：2024年 5 月 1日ご注文分より適用（2024年 4 月 30 日までの受注分は旧価格） 
 

以上 


